[image: ]No.12345678
納品日:令和○○年○○月○○日
納 品 書

[image: ]

	〒123-4657
東京都●●●区○○町
○○○○株式会社　御中
	ショップ名
ショップ住所
電話番号
E-mailアドレス

	合計金額　　￥100,000-

	下記のとおり納品いたします。
支払条件：●●●●

	商品名
	数量
	単価(税別)
	税率(%)
	金額(税別)

	小計

	消費税

	合計

	備考
[bookmark: _GoBack]

image1.gif

image2.gif